滇西应用技术大学（筹）关于2016年7月
公开招聘工作人员面试要求公告

根据《滇西应用技术大学（筹）2016年公开招聘工作人员实施方案》规定，现将面试要求公告如下。

一、面试人员的确定

面试人选根据笔试成绩由高分到低分依次确定，按照招聘岗位人数与进入面试人数1：3比例进行（博士研究生不参加笔试考试，直接进入面试，不占比例）。如进入面试人员自动放弃面试资格或因其它原因被取消面试资格，该招聘岗位从高分到低分依次替补；单位比例内，末位成绩并列者均进入面试；若达不到面试规定比例的按实有人数进入面试。

二、面试时间及地点

（一）报到

时间：2016年7月27日（星期三）9:00- 20:00。
地点：大理州大理市万花路17号，大理大学专家公寓大堂。

（二）面试时间及地点
时间：2014年7月28日（星期四）上午9:00至全部面试结束。
地点：详见报到时领取的《滇西应用技术大学（筹）面试日程安排表》。
三、资格复审及面试方法和程序

（一）参加资格复审人员须提供以下材料原件及复印件各一份：
1.《滇西应用技术大学（筹）2016年公开招聘工作人员报名表》；
2.《应聘滇西应用技术大学（筹）工作人员诚信承诺书》；3. 本人身份证；
4. 笔试准考证;
5.毕业证、学位证；留学回国人员还须提供留学回国人员证明及教育部出具的学历学位认证；就业报到证（外省院校毕业生，就业报到证需经云南省大中专学生就业服务中心盖章）；择业期内未办理就业报到证者，持所在学校毕业生就业指导部门加盖公章的空白就业协议书（全套）;

6.至今未落实工作单位，且具有毕业派遣资格的毕业生须提供由档案托管部门出具的档案托管情况及未落实就业单位情况的证明材料；已就业人员提供单位同意报考证明；
7.各岗位备注条件相关证明材料。

（二）面试方法和程序
本次面试，教学岗位采取说课的方式，管理岗位采取必答题和根据岗位现场问答的方式。
特别提示：进入面试的人员请按照本公告要求提供复审材料，并做好面试准备。
咨询电话：0872-2259080 陶老师 左老师
附：滇西应用技术大学（筹）2016年公开招聘工作人员面试名单

                       2016年7月25日